Hoja 1.°: Prologvs || Si septuaginta inferprefum pura || ef uf ab
eis in grecum uersa est || editio permaneret superflue...

Hoja 84: Explicit liber paralipomenon Amen.

Hoja 85: Prologus | Utrum difficilius sit facere quod poscifis an
negare nec || dum statui.

Hoja 134: Explicit Esdras. Amen.

Hoja 135: Tobias. | Chromatio et helyodoro episcopis ieronimus
presbiter in domino salutem.

Hoja 147 v.: Explicit liber tobie.

Hoja 148: (en blanco).

Hoja 149: Apud hebreos liber iudith inter agyographa || legitur
cuius autoritas ad roboranda il | la gue in contencione ueniunt minus
ydo | nea uidetur Chaldeo tamen sermone conscriptus [ inter ystorias
computatur.

Hofa 165: Explicit prefatio sancti iheronimi.

Hoja 175: Explicit liber hester.

1756 hojas, con minfaturas en-las hojas- {® v.™ 39, 86, 109 v.", 135, 149

y 166
12
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Tomo V.

Hoja 1.°: Cogor per singulos scripture || libros diuine aduersario-
rum | rendere maledictis qui in || terpretationem meam re || prehensio-

nemque. hoc interpre || tum criminantur.
Hofa 86 v.”, 2" col.; Explicit liber iob.

86 hojas, con minfatura en la 2. hoja v.™.

Tomo VI.

Hoja 7.°: Cvm omnes prophetas spiritus sancti || reuelatione constet
esse | locutos: dauid prophetarum [ eximius quodam digniori || et exce-
llentiori... [es el safferio).

Hofa 313 v.™, 1.° col: Miserere mei deus iusti || cie uox est Mi-
sericordiam et iudicium cantabo || tibi domine vite eterne uox est.
omnis spiritus laudet dominum.

513 hojas, con miniaturas en las hojas 1.7, 2.9, 52, 84 v.', 114 v.'™ 146,
182 v.i2, 212 v y 2RO,

Tomo VILI.

Hofa 1.°: lungat epistola quos iungit sacerdotium, inmo carta non
diuidat gquos christi nectit a | mor. Comentarios in osee. amos.
zachariam et malachiam gquos poscitis scrip || sissem si licuisset pro-
ualitudine mitatis solacia sumptuum notarios nostros et li || brarios...

Hoja 48 v.": Verba || ecclesia || stes | filii dauid || regis ierhusalem.

Hojfa 66 v.”: hoc opus in quo uirum consumatum docet de solo
amore deo ut requiescat || inter brachia sponsi vnde et canticum can-
ticorum dicitur,

floja 89: Liber sapientic apud hebreos.

fHoja 772: Librum ihesu filii syrach dictum se || ierum apud he-
breos repperisse non ecclesiasticum...

Hoja 176 v.”: Dum lucem habetis credite in lu | cem ut sitis filii
lucis. '

176 hojas, con miniaturas en las 1.°, 48 v.'™, 49 v.'», 66 v."™", 89 y 112,

Tomo VIII.

Hoja 1.°: Nemo cum prophetas || uersibus uiderit esse || descriptos
metro | extimet eos apud || hebreos ligari et || aliquid simile hauere de
salmis ut et de || operibus Salomonis, Sed quod in demo || stene et
tullio solet fieri ut per cola scri | bantur et comata qui itaque prosa
[l et non uersibus scripserunt uos utilita | ti quorum legentium proui-
dentes inter || pretationem nouam nouo scribendi | genere distinximus.
Ac primum de ysaia | sciendum est quod in sermone suo diser || tus
quippe ut uir nobilis et ur || bane elegantie nec hauere guicumgque in
e || loguio rusticitatis ad- mixtum.

Hofa 87 w."™: Explicit liber ysaie prophete | Jeremias propheta
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cui hic prologus scri [ bitur. Sermone quidem apud he | breos ysaie
et ossee et quibusdam a ll liis prophetis uidetur esse rusticior.

Hoja 208 v.™: ... semper ergo nobis | orandum est conuerte nos
domine.

208 hojas sin miniaturas.

Tomo IX.

Hoja 1.°: Ezechiel propheta cum ijoachim rege iuda capti | uus
ductus est in babylonem ibique hiis qui || cum eo capiti inferuant
prophetauit penitentibus | quod ad ieremie uaticinium se ultro aduer-
sariis tradidissent ut | uiderent adhuc urbem mie ierosolimam stare
quam ille casuram | predixerat Tricesimo autem efatis sue anno et
captiuitatis guinto in | exorsus est ad captivos logui et eodem tempore
licet posterior hic || in chaldeais et ieremias in iudam prophefauerunt.

Hoja 713 v.”: Danielem prophetam || tam iuxta Lxx in | terpretes
domini sal || vatoris ecclesie non le | gunt utentes the | odocionis edi-
tione || et hoc cur occiderit | nescio.

Hoja 151: Explicit liber danielis.

151 hojas sin minlaturas.—El explicit en ru]u.l de coyo color siguen crono-
logias de los reyes persas, egipcios y sirfos (a 2 col.).

Tomo X.

Hoja 1.°: Ordo duodecim prophetarum | secundum Ixx. falis est.
osee. | amos. micheas. iohel. ab | dias. ionas. naum aba || chuch.
sophonias agge | us. zacharias. malachi | as.

Hoja 96: Explicit. xu. prophete.

Hoja 97: Prologus. | Domino excellentissimo et in cultu chris-
tiane religionis || strenuissimo ludouico || regi rabbanus uilissimus | ser-
uorum dei in domino dominorum | perpetuam optat salutem.

Hoja 97 v.”: Initium libri machabeorum simile est principio libri
ezechielis prophete.

Hoja 153 v.”: Explicit liber primus machabeorum. Incipit secundus.

Hoja 184: Explicit liber machabeum.

184 hojas, con minlaturas en las 2.%, 97, 97 v.™ y 154.

Tomo XI. .

Hoja 1.°: Matheus ex iudea sicut | in ordine primus || ponitur ita
euange || lium in iudea primus. || scripsit.

Hoja 90 v.”: Expli | cit liber matthei euangeliste. .

Hdfa 91: Beatus Marcus pefri discipulus roga | fu romanorum
euangelium scrip | sit ut que uerbo petrus predicauveraf | conseruaret
in perpetuum litterarum || memoria.

Hoja 740 v.'®: Explicit marcus.

140 hojas, con miniafuras en las 1.® v.'a, 91 y 92.
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Tomo XII.

Hoja 1.°: Lucas syrus natione et antiochenus arte medicus dis-
cipv | lus apostolorum postea paulum secutus usque ad confesionem
| eius seruiens domino fuit sine crimine nam neque uxorem | um-
quam hauens neque filios.

Hoja 92: Explicit lucas.

Hoja 92 w.™: Hic est iohannes euangelista unus || ex discipulis do-
mini qui virgo | a deo electus est quem de || nuptiis uolentem nubere ||
uocauit deus.

Hoja 152: Explicit iohannes euangelista.

162 hojas, con minfaturas en las 2.5, 92 v.B y 95 v.'u,

Tomo XIII.

Hoja 1.°: Ad Romanos. || Principia rerum requi | renda sunt prius
ut ea || rum noticia: plenior | possit haueri. Tunc enim || demum faci-
lius poterit | cause ratio declarari: si || eius origo discatur.

Hofa 2671 v.™: Sa | lutate omnes || prepositos uestros. || et omnes
sanctos. || Salutant | nvos omnes fra || tres de italia. | Gratia cum |
omnibus uobis | Amen.

261 hojas, con miniaturas al comenzar cada una de las epistolas de San
Pablo, v en las hojas 2.°, 68, 117, 143, 164, 179, 189, 204, 208 v.", 218 v.l9,
235, 228 vy 229. La de la hoja 197 estd corfada.

Tomo XIV.

Hoja 1.7: Lucas medicus anfiocen || sis greci sermonis non ig ||
narus scripsit euange | lium sectator pauli ef | comes peregrinationis
| eius. hoc aliud uolumen | edidit qued fitulo actu | uum (sic) apos-
tolorum prenotatur || cuius hystoria usque ad biennium rome || et mo-
rantis pauli peruenit unus ad quarfum [| neronis annum ex quo inte-

lligimus in || eadem urbe librum esse compositum.
Hoja 122 v ... Veni domine ithesu Gratia domini nostri ihesu

chrisi cum omnibus uobis. Amen.

Siguen las propledades de las piedras preciosas vy notas acerca de las mismas
{en laifn).

126 hojas, la ditima en blanco; con miniaturas en las 1.5 75 v.™, 75, 89
v.h y 90 v vy en las 67, 67, 80 v.'n, Of y.o ¥y 95 v.'™, principios de las epis-
tolas de Saniiago, San Pedro, San Juan, San Judas y del Apocallpsis.

Tafilete labrado, sobre tabla; con escudos dorados del Dugue de Calabria y

broches de bronce.
{Oe la Libh® de San Migeel de los Teyes).

N.° 229 En las guardas: Isti sunt libri biblie...
flofa 6.": Incipit epistola sancti | ieronimi presbiteri || ad paulinum
| de omnibus diui || tie ysto [ rie li || bris.

sproduccion ha sido obtenida exclusivamente con fines de invest QdCion Y de estudio
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~ Hoja 8 v.”: Incipit prologus || sancti ieronimi [l presbiteri in pen |
tatheu || cum. '

Hoja 9.2: In principio creauvit deux celum et terram...

Hoja 80f v.”: ... Domini nostri ihesuchristi cum omnibus | uobis

amen.
Hoja 503: Hic sunt interpretationes hebraicorum | nominum inci-
pientfium per A. literam.
Hoja 547 (después de varias lefras raspadas y completamente
borradas se lee ... ): Anno domini M.? ccc.” Lxn. die | octaua menssis
februarii. | Ista viblia (raspado).